Администрация
    сельского поселения
        «Хабариха»

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

«Хабариха»  сикт

овмöдчöминса

администрация
от  10 ноября  2020г.        № 22
  Республика Коми с.Хабариха
О  запрещении   выхода   людей   и

выезд  техники   на  лед   водоемов

на территории сельского поселения

«Хабариха»

   В целях предупреждения и недопущения провалов техники и людей под лед водоемов в осенне-зимний период времени:

1. Запретить выход людей и выезд техники на лед водоемов, находящихся на территории сельского поселения «Хабариха».
2. Ведущему эксперту администрации поселения обеспечить проведение профилактической работы среди населения об опасности выхода на лед (вручение памяток о мерах безопасности на льду водоемов в осенне-зимний период под роспись).
3. Разместить памятки о мерах безопасности на льду водоёмов в осенне-зимний период на информационных щитах села и на официальном сайте в сети Интернет;

4. Распоряжение вступает в силу со дня обнародования.

5. Распоряжение администрации сельского поселения от 20 апреля 2020г № 12 считать утратившим силу.
Глава сельского поселения «Хабариха»                                             Т.А. Канева
1